SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS 

ODONTOLÓGICOS PERTENCENTES AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponente: 61.127.267 JOBE NOGUEIRA 

DIOGENES PINHEIRO, inscrito no CNPJ 61.127.267/0001-39 no valor de R$ 16.370,00 

(dezesseis mil, trezentos e setenta reais). Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora 

na forma da lei. ANA MARIA DE OLIVEIRA AQUINO NETA, ORDENADOR(A) DE 

DESPESAS -  JAGUARIBARA-CE, 25 de novembro de 2025.